



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bergmann Gruppen A/S
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: c83f48K1sxJ250346217

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mark Ildved Bergmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Stiftet: 18. november 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Høybye, formand Mark Ildved Bergmann Jeppe Andreas Bille-Hansen
Direktion	Mark Ildved Bergmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mark Bergmann Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med special i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.047 t.kr. mod 4.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der har været konstateret tab på debitorer som følge af konkurser hos underleverandører. Dette har medført et tab i selskabet på ca. 2,7 mio.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.047.010	4.924
Distributionsomkostninger	-5.694.131	-1.612
Administrationsomkostninger	-2.904.511	-1.241
Driftsresultat	3.448.368	2.071
Andre finansielle indtægter	-138.694	0
Øvrige finansielle omkostninger	-286.420	-123
Resultat før skat	3.023.254	1.948
3 Skat af årets resultat	-730.300	-443
Årets resultat	2.292.954	1.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Overføres til overført resultat	1.892.954	1.005
Disponeret i alt	2.292.954	1.505



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	711.114	737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.114</u>	<u>737</u>
5	Deposita	62.937	63
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.937</u>	<u>63</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>774.051</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	698.461	0
	Varebeholdninger i alt	<u>698.461</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.649.377	13.873
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.510.169	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.210	0
	Udskudte skatteaktiver	0	36
	Andre tilgodehavender	1.105.623	1.393
	Periodeafgrænsningsposter	647.585	476
	Tilgodehavender i alt	<u>28.974.964</u>	<u>15.778</u>
	Likvide beholdninger	2.429.763	727
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.103.188</u>	<u>16.505</u>
	Aktiver i alt	<u>32.877.239</u>	<u>17.305</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.936.170	4.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Egenkapital i alt	6.836.170	5.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	694.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	694.800	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	116.694	155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.694	155
Gæld til pengeinstitutter	1.880.280	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	109
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.599.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.234.390	9.438
Selskabsskat	0	380
Anden gæld	1.515.388	2.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.229.575	12.107
Gældsforpligtelser i alt	25.346.269	12.262
Passiver i alt	32.877.239	17.305

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.043.216	500.000	5.043.216
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	1.892.954	400.000	2.292.954
	500.000	5.936.170	400.000	6.836.170



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Konstaterede tab på tilgodehavender fra salg	2.792.449	0
	<u>2.792.449</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Distributionsomkostninger	-2.792.449	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.792.449</u>	<u>0</u>
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	11.761.675	6.906
Pensioner	673.067	348
Andre omkostninger til social sikring	439.807	400
	<u>12.874.549</u>	<u>7.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	380
Årets regulering af udskudt skat	730.300	63
	<u>730.300</u>	<u>443</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.415.630	3.581
Tilgang i årets løb	100.000	158
Afgang i årets løb	-143.600	-324
Kostpris 31. december 2022	3.372.030	3.415
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.677.496	-2.779
Årets af-/nedskrivninger	-105.480	-175
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	122.060	276
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.660.916	-2.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	711.114	737
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	62.937	63
Kostpris 31. december 2022	62.937	63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	62.937	63
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	70.848.537	0
Aconto faktureringer	-68.937.885	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.910.652	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.510.169	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-4.599.517	0
	1.910.652	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. Ejerpantebrevet er ikke deponeret.		



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.649

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 1.741 t.kr. hvoraf 512 t.kr. forfalder inden for 1 år, herudover lejeforpligtelse som udgør 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Bergmann Holding ApS, CVR-nr. 37871753, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


